ex culpâ à fratre consanguineo vel affine parricidium fuerit commissum? Quamvis Constit. Elect. 11. part. 4. ubi de solutione Vergeldi agitur, tantum de homicidio loqui videatur, in verb. *In Fällen den Todeschlag b:langen. dt. Idem tamen de parricidio culposo dicendū, & hoc quoque casu à consanguineo vel affine Vergeldum solvendum esse existimaverim.*
- Tum*, quod parricidium quoque veniat nomine homicidii in genere, & ex lege Cornelii de sicariis coēre ceatur, *I. 1 ubi Hippol. de Marsil. & Dd. comm. ff ad Leg. Pomp. de parricid.*
- Tum*, quia Ius Saxonum de solutione Vergeldi disponens loquitur in genere, *Landrecht lib 2. artic. 38. ibi: Ob ein Mann scheust oder wirfft einen Mann, & postea: Ob der Mann wohl stirbet/etc. quia autem generaliter quid affirmit & constituit, is nihil proclus excludit. Iason. in susb. præterea, n. 15. vers. & isto casu. C. unde vir & uxor. Panorm. in cap. quoniam fin. n. 15. extir. de prescript. Tiber. Decian. Conf. 57. n. 12. lib. 1.*
- Tum*, quia Vergeldus in solatium agnatorum occisi solvit: quæ ratio æquè obtinet in parricidio, ac in homicidio quovis ubi autem eadem ratio ibi quoque idem jus est. *I. illud. 32. ff. ad Leg. Aquit. his solis. 7. 5. actionem 2. ibi: satis etiam racite cautum &c. C. de revocand. donat. Andr. Tirag. in reg. cessante causa. part. 1 num. 156. Modest. Pistor. cons. 16. n. 1; lib. 1. Panorm. in c. quoniam frequenter. 5. in 1. resp. nn. 6. extir. ut sit. non contest.*
- Et sic etiam veteres Scabinos pronunciâsse reperio:* *39 Wo der Stieffvatter davon ewre Frage meldet/sein Stieff. Kind durch sein streichen vnd schlagen zum Tode verursachet / so were er solche That gegen dess Kindes Freunden mit einem Wehrgeld zuverbüßen verpflichtet / vnd möchte hierüber auf rechlichem Amts verwiesen werden B. R. W. Mens. Januar. Anno 1562.*
-
- QUÆSTIO XVI.
- An & quā pœna plecti debeat Reus parricidii, si de corpore delicti certò non constet?*
- S V M M A R I A.
1. *Ad olam Rei confessionem poena parricidii irroganda haud est, priusquam de corpore delicti constet. n. 7.*
2. *In potestate delinquentis non est, suâ confessione facere delictum, ubi delictum non est.*
3. *Nemo iurorum membrorum est Dominus.*
4. *Delicta facti transiunt indicis & conjecturis validis probantur. n. 18. 19.*
5. *Non etiam delicta facti permanentis. n. 6.*
6. *Observantia Scabinorum Lipsiensem.*
9. *De corpore delicti Reus quandoque tormentis interrogari potest. n. 10.*
11. *Territorio propriæ tortura non est.*
12. *Quomodo de corpore delicti certò constet in criminis parricidii. n. 13. 14.*
15. *Responsum Scabinorum Lipsiensem.*
16. *Quomodo constare possit de parricidio, si cada-ver canibus devorandum, vel in aquam profun-tem fuerit projectum. n. 17. 22. 23.*
20. *Indicia valida semiplenam faciunt probatio-nem.*
21. *In de-*